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متن پرسش

با سلام و تشکر. شما در مواضع قبلیتان علت دفاع از آقای احمدی نژاد را حمایت رهبری از ایشان بیان

می فرمودید. به عنوان مثال رهبری در دیدار هیات دولت با ایشان چند سال قبل عملکرد دولت را

خوب و مطلوب ارزیابی کردند و شما با استفاده از این جمله انتقادات به دولت نظیر زاویه گرفتن با

ولایت فقیه و... را رد فرمودید. حال سوال اینجاست که آیا در مواضع اخیر رهبری نسبت به دولت

آقای احمدی نژاد تغری مشاهده نموده اید یا مواضع اخیر شما نسبت به دولت نتیجه تحلیل خود

شما از رفتار دولت می باشد. حتی در همین دیدار اخیر دولت با رهبری در ماه رمضان، رهبری یکی از

نقاط قوت دولت را احیای گفتمان انقلاب بیان فرمودند بدون اینکه انتقادی را نسبت به دولت بیان

نمایند.

متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: همانطور که درجواب سوال شمار5063 عرض کردم، ما شدیدا بعد از

تحقق انقلاب، نیاز به دولت اسلامی داشتیم که با دولتهای سازندگی و اصلاحات متأسفانه در این امر

ناکام شدیم زیرا با دولتهایی روبرو گشتیم که در امور اجرایی ظهور انقلاب و اسلام نبودند. تا با دولت

آقای احمدینژاد روبرو شدیم با خصوصیاتی که یقین کردیم این دولت، همان دولت اسلامی است که

پس از انقلاب باید ظهور میکرد و همان دولت آرمانی ما است همانطور که انقلاب اسلامی صورت

آرمانی نگاه ما به عالم و آدم و سیاست و اقتصاد در زمان غیبت امام معصوم است و بدین لحاظ

ملاحظه فرمودید رهبر انقلاب چگونه امیدوارانه کارها را جلو میبردند و کارها جلو می رفت تا این که

متأسفانه در دولت دهم آثاری ظاهر شد که گویا نمیتوان با آن دید به دولت آقای احمدینژاد نگاه

کرد که به انقلاب نگاه میکنیم. آیتالها مصباح که با آن امیدواری از دولت آقای احمدی نژاد دفاع

میکردند دلسرد شدند ولی ما به جهت آنکه هنوز آثاری درحرکات و گفتار رهبری نمیدیدیم، عموما

کار ها را حمل بر صحت میکردیم تا موضوع وزارت اطلاعات و آن خانه نشینی پیش آمد که رهبری به

نحوی نشان دادند نمیتوانند به راحتی امور را به آقای احمدینژاد واگذارند ولی در صحبتشان با

نمایندگان طوری از دولت تعریف کردند که بنده آن جزوهی «احمدی نژاد اولین خاکریز» را نوشتم و

همچنین بنا به رهنمود های رهبری عزیز سعی بر دفاع از آقای احمدینژاد داشتیم تا آن حادثهی

یکشنبهی سیاه و پخش آن ویدیو پیش آمد و موضعگیری رهبری عزیز و ناراحتی شدید ایشان از

خلاف شرعی که انجام گرفت، آرام آرام ما به این نتیجه رسیدیم نسبت ما با آقای احمدینژاد نمیتواند



نسبتی باشد که ما با دولت اسلامی آرمانی مورد نظر باید داشتهباشیم ولی این بدین معنی نیست که

دولت آقای احمدینژاد در مقایسه با سایر دولتها بهترین دولت بعد از مشروطه نیست. تفاوت در

نسبتی است که پیش آمده. اگر رهبری قبل از آن یکشنبه از آقای احمدینژاد و از دولت ایشان دفاع

میکردند، ما آن دفاع را در راستای دفاع از دولتی میدانستیم که ادامهی انقلاب است ولی اگر حالا از

دولت تعریف میکنند، ما آن تعریف را در مقایسه با دولتهای دیگر تلقّی میکنیم و این که یک

عدهای زحمات دولت را نادیده نگیریند و بخواهند ارزشهایی که دولت آقای احمدینژاد نسبت به

دولتهای گذشته داشته است را به ضد ارزش نبدیل کنند و از این لحاظ نیز وظیفه داریم در کنار

رهبری از دولت و شخص آقای احمدی نژاد دفاع کنیم ولی آن چیزی که در تقدیر انقلاب نهفته است و

انشاءالهن با تلاش بنده و جنابعالی و امثال جنابعالی ظهور میکند، دولتی است از جنس دولت نهم

بدون حاشیههایی که پیش آمد و بدون آن موضوعات تلخی که بهانه دست کسانی داد که به هیچ

وجه به ارزشهای انقلاب پایبند نیستند و بدون غفلت از عقل جمعی و بدون آنچه نمیباید می بود.

موفق باشید.


